

# Elite Gaming fyrer ansatte

**FYRINGSRUNDE:** Elite Gaming er stik mod forventningerne i gang med at fyre medarbejdere. Da Erhvervsinvest i marts købte virksomheden, var budskabet, at der ikke var planer om nedskæringer.

Af **Jan Lindhardt Christensen**  
Tlf. 7912 4635, [jlj@jv.dk](mailto:jlj@jv.dk)

Det er ikke julestemningen, der præger Esbjerg-virksomheden Elite Gaming. Sidst i november måned begyndte afskedigelsen af flere medarbejdere i virksomheden.

Da investeringsselskabet Erhvervsinvest i marts måned købte Elite Gaming af Compu Games, fremlagde direktør Thomas Marstrand elers fremtiden som lys. I stedet for afskedigelser lagde han op til udvidelser. Udvidelserne kom da også, men i stedet for at udvide Elite Gaming, skete udvidelserne gennem opkøb af andre virksomheder.

## Opkøb

– Jeg mener ikke, der er noget modsætningsforhold i forhold til mine tidligere udtalelser. Det er altid meget trist, hvis man skal afskedige folk, men kortene er spillet anderledes, end vi forventede, siger Thomas Marstrand.

Opkøbet af tre firmaer fra Århus-området, Spilorama, Andersen og Langfeldt og Renomat, betyder altså, at medarbejdere i Elite Gaming og Spilorama har fået fyresedler, fordi deres stillinger overlappede. Også Elite Gamings direktør er blevet skiftet ud, så det nu er Jette Posch, der står i spidsen for virksomheden.

– Der er stadig målsætning om vækst, men der er opsagt to sælgere, fire teknikere og en teknisk chef, fortæller hun.

En af de fyrede medarbejdere manglede få måneder, før efterlønnen kunne udbetales.

## Bliver i Esbjerg

– Jeg har hele vejen igennem givet udtryk for, at jeg støtter

op om de medarbejdere, der er fyret, siger Jette Posch, og hun fortæller, at den fyrede, der var tæt på efterlønnen, allerede har fundet andet arbejde.

Nedskæringerne på personalsiden skal ifølge Thomas Marstrand ikke ses som et tegn på, at Elite Gaming er på vej væk fra Esbjerg.

## FAKTA

### SELSKABET BAG

Erhvervsinvest er et privat investeringsselskab, der fokuserer på investeringer i danske mindre og mellemstore selskaber i forbindelse med ejerskifter.

### ELITE GAMING

Elite Gaming A/S blev stiftet den 1. januar 1996. Selskabet hovedkontor ligger på Randersvej i Esbjerg, og Elite Gaming har en afdeling nord for København.

Elite Gaming har tre forretningsområder: Opstilling af automater, udlejning af morskabsautomater og salg af handelsvarer. I 2005 lavede Elite Gaming et overskud på to millioner kroner.